
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

 

 PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO 

Sviluppo sostenibile tutela della biodiversità e 
dell’ambiente, qualità della vita 

 
  

 
 

Determinazione 

 
 

Numero 
352 

 
 

Data 
10/09/2021 

 
OGGETTO APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PROCEDURA SELETTIVA, PER TITOLI E 
COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO PRESSO IL PARCO 
LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO DI "COLLABORATORE AMMINISTRATIVO-
CONTABILE" - CAT. GIURIDICA "B3". RETTIFICA DEL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE 
DELLE DOMANDE.      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

DETERMINAZIONE N. 352 DEL  10/09/2021 
 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PROCEDURA SELETTIVA, PER 
TITOLI E COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO 
PRESSO IL PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO DI 
"COLLABORATORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE" - CAT. GIURIDICA "B3". 
RETTIFICA DEL TERMINEPER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE.      
 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la deliberazione di Comunità del Parco n. 2 del 19.03.2021 con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione triennio 2021-2023; 
 
Vista altresì la deliberazione di Comunità del Parco n. 3 del 19.03.2021 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione per il medesimo triennio; 
 
Richiamata le deliberazione del C.d.G. n. 52 del 27.04.2021 di approvazione del 
PEG 2021-2023 limitatamente alle risorse finanziarie, umane e strumentali; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 328 del 02.09.2021 con la quale si 
approvava l’avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione a 
tempo determinato di un Collaboratore Amministrativo Contabile cat. giuridica B3 –, 
da assegnare al Settore Finanziario, dando avvio alla procedura; 
 
Dato atto che il termine per la presentazione delle domande è stabilito nel giorno 4 
ottobre 2021, alle ore 12.00; 
 
Tenuto conto delle tempistiche comunicate per la pubblicazione dell’avviso in 
argomento in Gazzetta Ufficiale, si ritiene di dover rettificare il termine ultimo di cui 
sopra; 
 
Tutto ciò premesso e considerato; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto espresso in narrativa e che si intende qui integralmente riportato. 
 

1. Di rettificare il termine ultimo per la presentazione delle domande relativo 
all’avviso di selezione per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo pieno e 
determinato di un “Collaboratore Amministrativo-contabile” – cat. Giuridica 
“B3”, nel giorno 20 ottobre 2021, ore 12.00; 

 
2. Di dare avviso della rettifica di cui al punto precedente mediante pubblicazione 

del presente atto all’Albo Pretorio on line dell’Ente per un periodo di 30 giorni 
e nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi e concorsi del sito 
istituzionale del Parco. 

 
 
 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

  Il Responsabile del Procedimento 
 firmato digitalmente 

   CLAUDIO DE PAOLA 
 
 
 
 

  Il Responsabile dell' Unità Organizzativa 
 firmato digitalmente 

  CLAUDIO DE PAOLA 
 

 
 
 
 
 
 
  
 


